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• Substansvärdet den 30 september  2008 uppgick till 227,5 Mkr (184,6), motsvarande 4,93 kr  per aktie (4,00) 

• Substansvärde den 22 oktober 2008 uppgick till 4,88 kr per aktie 
• Koncernens resultat efter skatt för det tredje kvartalet uppgick till -3,9 Mkr (-8,4) och resultat per aktie 
      -0,08 kr (-0,18), resultat före skatt var -9,5 (-10,4).  

• Koncernens resultat efter skatt för niomånadersperioden  uppgick till 3,0 Mkr (-8,2 ) och resultat per aktie 
      0,06  kr (-0,18)  

• Eget kapital per aktie uppgick till 2,95 kr per aktie (3,18) 

• Likvida medel inklusive outnyttjade kreditramar uppgick till 5,7 Mkr (11,1 ) 
 
 
 

 
 

Resultat per aktie är beräknat på genomsnittligt antal utestående aktier  under året  före utsp ädning. 

Substansvärde per aktie är beräknat på antalet utestående aktier vid periodens slut (46 157 157). 

 

 

Denna information offentliggörs enligt Börs- och clearinglagen  

 

 

 

 
 

Affärsstrategerna är ett börsnoterat venture capital-bolag som investerar kunskap och kapital i bolag med stora 

utvecklingsmöjligheter. Varje bolag ska ha stor tillväxtpotential och goda förutsättningar att bli ett ledande nischföretag. Ett 

prioriterat teknikområde är Life Science. Därutöver förvärvar Affärsstrategerna lönsamma och mogna företag i stabila 

branscher. Risken reduceras genom aktivt ägande och diversifiering. 



 

Delårsrapport januari-september 2008 
    •   Sida 2   (13) 

Affärsstrategernas verksamhet 
Affärsstrategerna är ett venture capital-bolag med investeringsfokus inom Life Science och IT. Därutöver 
investerar Affärsstrategerna i vinstgenererande bolag i stabila branscher där ledning eller huvudägare är öppna 
för en utköpsaffär. Portföljen består av tio huvudinnehav, företrädesvis inom Life Science men även mer mogna 
verksamheter finns bland företagen. Affärsstrategerna är aktiva ägare med ett arbetssätt som präglas av 
deltagande och stort engagemang i utvecklingen av bolagen.  
  
Affärsstrategerna strävar efter att ha en ägarandel om minst 30 procent för att få ett stort inflytande öv er 
verksamheten. Affärsstrategerna var ett av de första börsnoterade venture capital-företagen i Sverige, vilket har 
gett erfarenhet och förståelse för hur marknaden fungerar. Fokuseringen är inom Life Science och vår finansiella 
strategi är att minst 50 procent av tillgångarna ska vara investerade i likvida medel, börsnoterade aktier eller i 
vinstgenererande helägda bolag. 
 
 
VD-kommentar   
Den finansiella turbulensen har ökat och en allmän uppfattning är att den avtagande tillväxten kommer att bli 
nästa utmaning. Vi har genom våra helägda bolag skapat vinsttillskott som ger oss bättre stabilitet än tidigare. Vi 
har fokus på att minska kostnaderna och förbättra likviditeten. Samba räknar med att under nästa år teckna 
samarbetsavtal. Vi har trots detta i rådande marknadsläge valt att skriva ned Sambas substansvärde för att bättre 
spegla den värdering som idag gäller för denna typ av utvecklingsbolag som visar underskott.  
 
Ekonomisk utveckling 
Bolagets B-aktie noterades den 30 september  2008 till 1,96 kr (2,77), vilket motsvarar ett börsvärde på 90 Mkr 
(128).  Remium är Affärsstrategernas likviditetsgarant. Syftet med att ha en likviditetsgarant är att främja 
likviditeten i aktien. 
 
Aktieportföljens substansvärde 
Totalt substansvärde uppgick den 30 september  2008  till 227,5 Mkr (184,6) motsv arande 4,93 kronor per aktie 
(4,00). Under tredje kvartalet har Samba Sensors värderats ned med 13,3 Mkr, Naty har värderats ned med 2,8 
Mkr, Schoolsoft har värderats upp med 4 Mkr och Photometric har värderats upp med 13 Mkr. Endast 
nedskrivningen i Naty påverkar koncernresultatet. Totala investeringar för niomånadersperioden uppgick till 0,6 
Mkr (24,1).  Inga större investeringar eller försäljningar har gjorts under tredje kvartalet.  
 
Resultat 
Koncernresultatet efter skatt för niomånadersperioden  uppgick till 3,0 Mkr (-8,2 ). Koncernresultatet efter skatt 
för tredje kvartalet  uppgick till -3,9 Mkr (-8,4). Resultatet från värdepappersförvaltningen  för 
niomånadersperioden  blev 10,6 Mkr (3,0) och under tredje kvartalet uppgick r esultatet till -4,6 Mkr (-7,1).  
Under kvartalet har innehavet i Naty skrivits ned med 2,8 Mkr. Bolagets noterade innehav påverkade resultatet  
negativt med 1,8 Mkr. Aktivering av skattefordringar har gjorts med 5,6 Mkr. 
 
Finansiell ställning 
Koncernens egna kapital per den 30 september  2008 uppgick till 1 36,1  Mkr (146,9) och eget kapital per aktie var 
2,95 kr (3,18). Soliditeten för koncernen var 62 procent (67).  De noterade innehaven uppgick till 36,4 Mkr (53,3). 
Minskningen beror  på lägre aktiekurser. Outnyttjade kreditramar i koncernen uppgick till 5,3  Mkr (8,2). Likvida 
medel i koncernen uppgick till 0,4 Mkr (2,9).   
 
Periodens kassaflöde var -6,1  Mkr (-13,5). Kassaflöde från koncernens löpande verksamhet var -0,6 Mkr (-4,8),   
medel från investeringsverksamheten var -4,3 Mkr (-13,3)  och medel från finansieringsverksamheten var -1,2 
Mkr (4,6). Under fjärde kvartalet förväntas koncernens kassaflöde vara positivt. 
 
 
Moderbolaget 
Moderbolagets resultat för niomånadersperioden uppgick till 0,9 Mkr  (1,0). För det tredje kvartalet var resultatet  
-18,8 Mkr (-3,3). Innehavet i Samba Sensors har under tredje kvartalet  skrivits ned med 13,3 Mkr. Antalet 
anställda i moderbolaget uppgick till 4  personer (4). Egna kapitalet uppgick till 118,6 Mkr (130,8). Det 
registrerade aktiekapitalet uppg ick till 69 235 735,50 kr. Det totala antalet utestående aktier uppgick till 
46 157 157.  
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Redovisningsprinciper 
Koncernen  följer samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som i senaste årsredovisning.  
 
 
Redovisning av portföljinnehavet 
Marknadsvärdering/substansvärdering sker enligt samma princip som i senaste årsredovisningen 2007. 
Utgångspunkten för substansvärdet är EVCA:s (European Venture Capital Association) riktlinjer.  
En värderingstrappa tillämpas i de fall ett innehav inte är listat. Detta innebär att en prioritering görs vid val av 
värderingsmodell. 
 
Närstående 
Inga transaktioner mellan Affärsstrategerna och närstående har ägt rum som väsentligen kan påverka bolagets 
resultat och finansiella ställning. 
 
Risker 
Risker finns generellt i samband med värderingen av onoterade bolag. Våra noterade innehav kan med hänsyn 
tagen till utvecklingen på börsen påverka vårt substansvärde och resultat. Avkastningen av bolagsinvesteringar i 
tidig fas kan bli god, men samtidigt är investeringen behäftad med hög risk. Vi vill också understryka att enskilda 
portföljbolag har olika vikt i portföljen. I vissa fall kan ett innehav initialt vara begränsat för att med tiden utgöra 
en stor andel av det totala substansvärdet.  
Likviditet srisken påverkas av en rad faktorer; exitmöjligheter i portföljbolagen, storleken på 
förvaltningskostnaderna, krediter, börsklimat och portföljbolagens behov av kapital. En del av Affärsstrategernas 
portfölj utgörs idag av listade bolag, vilket minskar likviditetsrisken. 
 
 
Listade bolag 
 
 

 
 
 

• Ny forskargrupp etableras av Innates grundare 
 
Balticgruppens donationsfond har beslutat att bidra med sju miljoner kronor till en ny forskargrupp vid Umeå 
universitet under ledning av professor  och styrelseledamot  Staffan Normark. 
 
Innate Pharmaceuticals läkemedelsutveckling grundas på forskning vid Umeå universitet och Karolinska 
institutet och det är givetvis glädjande för bolaget att Staffan Normark etablerar en bioinformatikgrupp som 
ytterligare stärker Umeå universitets ställning som ledande centra inom infektionsforskning, säger Sune Rosell 
VD för Innate Pharmaceuticals.  
 
Innate har årsstämma den 30 oktober och publicerar delårsrapport juli-september den 31 oktober 2008. 
 
För ytterligare information se www.innate.se 
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• QuanTyper demonstrerades på qPCR-mässa  
 
Arbetet med den nya strategin, som innebär att bolaget ska försöka attrahera en samarbetspartner med en global 
försäljnings- och serviceorganisation inleddes med att bolaget deltog med QuanTyper på mässan “Advances in 
qPCR” i Stockholm den 17-18 september. QuanTyper är färdigutvecklad och möjliggör marknadens snabbaste och 
känsl igaste realtids-PCR med HRM-analys (High Resolution Melt), vilket bedöms vara intressant för en global 
aktör inom PCR. Det är en ny metod för att automatiskt urskilja mutationer i DNA och består av ett analyssteg 
som adderas till den ordinarie realtids-PCR analysen. HRM förväntas bli ett kraftfullt diagnostiskt verktyg och har 
blivit mycket uppmärksammat. HRM-analysen i QuanTyper håller anmärkningsvärt hög kvalitet och tar endast 
ett par minuter.  
 
 AlphaHelix delårsrapport januari-september publiceras den 20 november 2008. För ytterligare information se 
www.alphahelix.com  
 
 
Övriga bolag 
 

 
 
• Allt fler kunder använder hemsidan 
 
Höstens skolfotografering är den mest intensiva perioden under året för Photom etric. Breddningen till 
nischmarknader såsom sportfotografering av olika lopp och foton till ID06 (legitimationsplikt på 
byggarbetsplatser) fortsätter. Under 2009 kommer ytterligare kostnadssänkande åtgärder att vidtas och under 
första kvartalet 2009 planeras flera marknadsaktiviteter för att öka försäljningen via webbshopen. Andelen 
kunder som använder hemsidan, för att göra sin bildbeställning, har mer än dubblerats jämfört med fjolåret och 
är nu uppe i 70 procent av det totala antalet kunder. För helåret  förväntas ett bättre resultat än 2007. 
 
Omsättningen uppgick till  33,1 Mkr (35,6) med ett resultat efter finansiella poster på -0,5 Mkr (0,2). Bolaget har 
säsongsvariationer och positivt resultat kommer i sista kvartalet.  
Se även www.photomic.com  
 
Bolaget är helägt av Affärsstrategerna. 
 
 

 
 
 

 
• Order från USA  
 
Sambas amerikanska återförsäljare har beställt ett tiotal system under perioden.  Samarbetsprojekten som avser 
att integrera Sambas givare i olika typer av katetrar fortsätter att utvecklas positivt. Samtidigt pågår flera 
diskussioner med ytterligare samarbetspartners. Kostnader för förädling av produkten har ökat under 2008,  
vilket  delvis bidrar till det försämrade resultatet. 
Omsättningen uppgick till 1,0 Mkr  (0,7) och resultat efter finansiella poster till -7,1  Mkr (-5,7). 
Se även www.samba.se 
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• Försäljningstillväxt 

 
Naty har en fortsatt stark försäljning jämfört med föregående år. Samtidigt har marginalerna minskat något på 
grund av en förändrad produktmix och ökade kostnader  i samband med satsning på nya marknader och 
produkter, vilket förväntas ge resultat under 2009. Bolagets resultat har temporärt belastats av lagerkostnader i 
samband med lagerflytt.  
 
Omsättningen uppgick till 118,9 Mkr (93,7) med ett resultat efter finansiella poster på 0,8 Mkr (8,1). 
Se även www.naty.se 
 
 

 

• Mindre förfrågningar i finanskrisens spår 
 

Den globala finanskrisen har kraftigt minskat antalet förfrågningar till externa IT-konsulter såsom A3TL. De 
indiska mjukvarubolagen försöker i största möjliga utsträckning att använda endast interna resurser i 
utvecklingsprojekten. A3TL har sänkt kostnaderna under perioden.  
 
Omsättningen uppgick till 0,7 Mkr (3,4) med ett resultat efter finansiella poster på  0,0 Mkr (0,4). 
Se även www.a3tl.com  
  

 
• Letar samarbetspartners 
 

PlayAudioVideo är den enda sökmotorn som presenterar ljud, video och bilder på samma resultatsida. Dessutom 
kan användaren titta och lyssna på korta klipp från sökresultaten innan filen laddas ned eller spelas upp från 
källan. Perioden har präglats av marknadsförings- och försäljningsarbete där flera nya kontakter tagits. Under 
fjärde kvartalet planeras ytterligare en uppgradering av sökmotorn  www.PlayAudioVideo.com . 
 
Omsättningen uppgick till 0,0 Mkr  med ett resultat efter finansiella poster på -1,8 Mkr.  
 
 

 
 
 
• Ny order  från Marks kommun 
 

SchoolSoft, som utvecklar och säljer ett internetbaserat verktyg för administration, elevdokumentation och 
kommunikation mellan lärare, elever och föräldrar, fortsätter att växa. Under tredje kvartalet har en order från 
Marks kommun i Västra Götaland erhållits. Ordern omfattar 20 skolor och drygt 4000 elever. Flera mindre order 
från friskolor har också inkommit under perioden.  
Omsättningen uppgick till 6,8 Mkr  (5,4) med ett resultat efter finansiella poster på 1,8 Mkr  (1,4). 
Se även www.schoolsoft.se 
 
Bolaget är helägt av Affärsstrategerna. 
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• Nyinvestering i Tridelity 
 
Affärsstrategerna äger 40 procent i det managementbolag som förvaltar Investmentfonden M.O.R.E. Invest AG, 
där Affärsstrategernas ägarandel är 33,4 procent. Av portföljen s tio bolag har åtta bolag intäkter från betalande 
kunder och tre av dem har även ett positivt kassaflöde. Portföljbolaget Albutec, www.albutec.de, utvecklar 
medicinska filter med nanostruktur för blodrening i samband med nedsatt lever - och njurfunktion. Filtret ökar 
proteinet albumins förmåga att filtrera bort gifter och resultaten från den senaste kliniska studien kommer att 
presenteras på American Association for the Study of Liver Diseases (ASSLD) årliga möte i San Francisco i slutet 
av oktober. Under perioden har M.O.R.E. Invest nyinvesterat 2 Mkr i Tridelity, www.tridelity.com , som utvecklar 
platta skärmar med 3D-effekt.  
Se även www.more-invest.com  

  

• Ökad trafik och fler intäktskällor  
 
Starlounge, som i samarbete med MSN, är den största sajten för kändisnyheter i Europa fortsätter att öka i antalet 
besökare. Under september månad hade sajten drygt 78 miljoner sidvisningar och 8,1 miljoner unika besökare. 
Starlounge produceras nu på tio språk och finns nu i nio länder. Vid sidan av de annonsintäkter Starlounge delar 
med MSN, planerar man för reklamintäkter från samarbeten med stora varumärken som är intresserade av 
exponering på sajten. Vidare kommer intäkterna från mobila tjänster, som avtalas med varje enskild 
mobiloperatör, att öka i omfattning. Affärsstrategerna äger 19,3 procent med köpoption på ytterligare  2,3 
procent.  
Omsättningen uppgick till 5,0 Mkr med ett resultat efter finansiella poster på  -7,0 Mkr.  
Se även  www.starlounge.com   
 
Stockholm den 23 oktober 2008 
 
 
Claes Göran Fridh, VD  
 
 
Kommande rapporter 
Bokslutskommuniké jan-december 2008      1 3 februari 2009  
Delårsrapport jan-mars 2009                           14  maj 2009  
Årsstämma 2008                                                 14  maj 2009 kl. 15.00  Tekniska Muséet  
Delårsrapport jan-juni 2008                             27  augusti 2009  
Delårsrapport jan-september 2009                 23  oktober 2009  
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För ytterligare information kontakta 
Claes-Göran Fridh, VD 
08-545 831 95 
 cgfridh@astrateg.se 
 
 
Lennart Ekberg, finanschef 
08-545 831 98 
lennart@astrateg.se 
 
Affärsstrategerna AB 
(Org.nr 556321-4096) 
Artillerigatan 6  
114 51 STOCKHOLM 
Telefon: 08-662 40 30 
Fax: 08-660 83 19 
E-post: info@astrateg.se 
www.astrateg.se 

Revisors rapport avseende översiktlig granskning av delårsrapport 

Till styrelsen i Affärsstrategerna AB (publ.) 
Org nr 556321-4096 
 
Inledning 
 
Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogade delårsrapport för Affärsstrategerna AB (publ.) för perioden 
2008-01 -01 -- 2008-09-30. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och 
presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en 
slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning. 
 
Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 Översiktlig 
granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består 
av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, 
att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning 
har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en 
revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som 
vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir 
medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den 
uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats 
grundad på en revision har.  
 
Slutsats 
 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att 
anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och 
årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen. 
 
Stockholm den 23 oktober 2008 
KPMG AB 
 
Carl Lindgren  
Auktoriserad revisor  
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Portföljinnehav 30 september 2008 
 

Mkr  

           
           

Köpkurs,  kr       Ägarandel, % 

Redovisat 
värde 

moderbolag, 
Mkr 

Substans- 
värde 

Mkr 

Substans- 
värde per 

aktie, kr 

LISTADE PORTFÖLJBOLAG      

Innate Pharmaceut.       (Aktietorget)                  4,30 27,2 14,8 27,5 0,6 

AlphaHelix M.D.            (Aktietorget) 3,44 30,8 8,9 8,9 0,2 

Summa    23,7  36,4 0,8 

      

ÖVRIGA  PORTFÖLJBOLAG      

Photometric*  100,0 38,3  102,0 2,2  

Samba Sensors  96,7 28,0 28,0 0,6 

Schoolsoft*  100,0 6,0 25,0 0,5 

M.O.R.E.   33,4 8,9 20,5 0,4 

Naty  11,3 10,2 10,2 0,2 

Starlounge****  19,3 30,2  30,2  0,7 

A3TL  30,1 2,5 2,5 0,1 

Munax***  20,8 3,8 3,8 0,1 

Övriga Innehav   0,6 0,6 0,0 

Summa   128,5 222,8 4,8 

      

Summa, innehav   152,2 259,2 5,6 

      

Nettoskuld**   -33,6 -31,7 -0,7 

Totalt   118,6 227,5  4,9 

      

 
*    Ägs via helägda dotterbolaget Astrateg Förvaltnings AB  
**  Differensen mellan moderbolagets nettoskuld och koncernens nettoskuld förklaras av att dotterbolagens substansvärde i vissa fall        
avviker från det redovisade värdet i moderbolaget.   
*** Villkorad option att förvärva ytterligare sex procent 
****Option att förvärva ytterligare 2,4 procent .   
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Resultaträkning 
 
 Koncernen  
 1  juli-30 sep 1 januari–30 sep 
Mkr 2008 2007 2008 2007 

Resultat från värdepappersförvaltning     

Värdeförändringar -4,6 -7,1  10,6 3,0 

Summa  -4,6 -7,1 10,6 3,0 

     

Värdepappersrörelse 0,0 0,0 0,1 0,4 

Intäkter från övrig verksamhet   27,8           27,4 41,1 41,9 

Kostnader från övrig verksamhet  -28,8 -27,7  -43,9 -44,4 

     
Bruttoresultat -5,6 -7,4 7,9 0,9 

     

Förvaltningskostnader  -2,9 -3,0 -8,9 -10,1 

     

Rörelseresultat -8,5 -10,4 -1,0 -9,2 

     

Finansiella intäkter  0,1 0,8 1,1 1,0 

Finansiella kostnader  -1,1  -0,8 -2,7 -2,0 

Resultat efter finansiella poster  -9,5 -10,4 -2,6 -10,2 

Skatt 5,6 2,0 5,6 2,0 

Periodens resultat -3,9 -8,4 3,0 -8,2 

     

Periodens resultat fördelat på moderbolagets aktieägare -3,9 -8,4 3,0 -8,2  

Periodens resultat fördelat på minoritetsintresse 0,0 0,0 0,0 0,0 

     

Resultat per aktie, kr  -0,08 -0,18 0,06 -0,18 

Resultat per aktie efter utspädning, kr  -0,08 -0,18 0,06 -0,18 

Antal utestående aktier (medeltal) 46 157 157  46 157 157  46 157 157  46 157 157  

Antal utestående aktier  efter utspädning  (medeltal) 49 205 397  49 205 397  49 205 397  49 205 397  

Eget kapital per aktie, kr    2,95  3,18 
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Balansräkning i sammandrag 
  Koncernen 
      30 sep       31  dec 
Mkr   2008 2007

TILLGÅNGAR   

Immateriella anläggningstillgångar  47,7 48,6

Materiella anläggningstillgångar  9,3  9,1

Finansiella placeringar   104,4 93,3

Uppskjuten skattefordran   17,0 11,3

Summa anläggningstillgångar  178,4 162,3

   

Pågående arbeten m.m.  22,2 17,1

Övriga kortfristiga fordringar  17,1 5,2
Kortfristiga placeringar  1,0 1,7

Likvida medel  0,4 6,5

Summa omsättningstillgångar   40,7  30,5

Summa tillgångar  219,1 192,8

   

EGET KAPITAL OCH SKULDER   

Eget kapital  136,1 133,1

Uppskjuten skatt  0,7 0,7

Konvertibelt lån, räntebärande  7,2 7,0

Långfristiga skulder, räntebärande  16,5 14,4
Långfristiga skulder, ej räntebärande  0,1 2,6

Kortfristiga skulder, räntebärande  32,5 10,9

Övriga kortfristiga skulder   26,0 24,1

Summa eget kapital och skulder   219,1 192,8

   

   

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL   
jan-sep 

2008 
jan-dec

2007

Ingående kapital  133,1 168,0

Utdelning  - -12,9

Periodens resultat  3,0 -22,0

Utgående kapital  136,1 133,1

   
Hänförligt till: 
   

     Moderbolagets aktieägare  136,1 133,1

     Minoritetsintressen   0,0 0,0

  136,1 133,1
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Kassaflödesanalys  
                                     Koncernen 
   1  jan–30  sep 
Mkr    2008 2007
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapitalet    -8,3  -9,5

Förändring i rörelsekapital   +7,7  4,7
Kassaflöde från den löpande verksamheten    -0,6 -4,8

    

Kassaflöde från investeringsverksamheten    -4,3 -13,3

Kassaflöde från finansieringsverksamheten    -1,2 4,6

Periodens kassaflöde   -6,1 -13,5

     

Likvida medel vid årets början   6,5 16,4

Likvida medel vid periodens slut   0,4 2,9

 
 
 

Information om rörelsegrenar (primärt segment)  
(Mkr)  
 9 månaders-perioden     
jan-september        
 Värdepappers- Övrig       

 verksamhet  rörelseverks.  Övrigt Eliminering Summa 

          

 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008   2007 

           

Intäkter         

Extern försäljning 2,7 9,1 40,9 41,6 - - – – 43,6    50,8 

Res fr värdepappersförv.  10,6 3,0 – – – – – – 10,6    3,0 

Intern försäljning 0,9 0,8 – – – – -0,9 -0,8 -    - 

Summa intäkter 14,2 12,9 40,9 41,6     54,2     53,8 

           

Resultat           

Resultat per rörelsegren 2,8 -5,7 -3,9 -3,4 -0,1 -0,1 0,1 0,2 -1,1    -9,2  

Ofördelade kostnader         –    – 

Rörelseresultat 2,8 -5,7 -3,9 -3,4 -0,1 -0,1 0,1 0,2 -1,1     -9,2  
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Information om rörelsegrenar (primärt segment)  
(Mkr)  
 Tremånaders-perioden    
juli-september       
 Värdepappers- Övrig       

 verksamhet  rörelseverks.  Övrigt Eliminering Summa 

           

 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 

           

Intäkter       

Extern försäljning  0,1 0,1 27,8 27,3 - - – – 27,8 27,4 

Res fr värdepappersförv.  -4,6 -7,1  – – – – – –     -4,6 -7,1  

Intern försäljning 0,6 0,5 – – – – -0,6 -0,5 - - 

Summa intäkter         -3,9 -6,5 27,8 27,3    -0,5 23,2 20,3  

           

Resultat           

Resultat per rörelsegren -6,8 -9,6 -1,8 -0,8 -0,0 -0,0 0,0 0,0 -8,6 -10,4 

Ofördelade kostnader         – – 

Rörelseresultat -6,8 -9,6 -1,8 -0,8 -0,0 -0,0 0,0 0,0 -8,6 -10,4 

 
Resultaträkning 
 
 
 Moderbolaget 
 1  juli-30 sep 1 januari–30 sep 
Mkr 2008 2007  2008 2007  

     

Resultat från värdepappersförvaltning -17,5 -1,0 3,8 10,1 

Bruttoresultat -17,5  -1,0 3,8 10,1 

Intäkter  0,6 0,5 1,0 1,0 
Förvaltningskostnader  -2,9 -3,0 -8,9 -10,1 

     

Rörelseresultat -19,8 -3,5  -4,1 1,0 

     

Finansnetto 1,0 0,2 5,0 0,0 

Resultat efter finansiella poster  -18,8 -3,3 0,9 1,0 

Periodens resultat -18,8 -3,3 0,9 1,0 
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Balansräkning i sammandrag 
  Moderbolaget 
      30 sep        31  dec 
Mkr   2008 2007

TILLGÅNGAR   

Materiella anläggningstillgångar  0,3 0,3

Finansiella anläggningstillgångar   157,9 150,1

Summa anläggningstillgångar  158,2 150,4

   

Kortfristiga fordringar  52,2  44,8

Likvida medel               0,0 1,0

Summa omsättningstillgångar   52,3 45,8
Summa tillgångar  210,5  196,2

   

EGET KAPITAL OCH SKULDER   

Eget kapital  118,6 117,7

Långfristiga skulder   21,9 19,2

Kortfristiga skulder  70,0 59,3

Summa eget kapital och skulder   210,5  196,2

   
 
 
Ställda säkerheter     51,7           66,3
     
Eventualförpliktelser     13,8           13,8 


